(Павлодарэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество G

ограниченной
ответственноGтью

<<Павл одарэнергосбыт>>
ПЛВЛОМРЭНЕРГО

БYЙрыц
Dц. /р. JOZ"]
Павлодар цаласы

прикАз
м_х-JД

город Павлодар

ОО уr"ер*дении изменений к Перечню
закупаемых на 202З год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при угверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъекталли естественных
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 20l9 года J\Ъ 73 (дапее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 202З год ТОО

кПавлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньIх уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению М1 к настоящему прика:}у.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 202З год в РГУ к.Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополйй
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области> для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего прикша оставляю за собой,

И.о. генерального директора %*j Б. Альханов

Исп.: Коммерческий отдел
Ляхова Ю.В.
тел.:39-96-66

Рассылка: дело, КО, УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГОD,

lso 9001:2015

012098

i$Ё}ftel
Ёiffil

Приложение Jфl к приказу J\Ф /7-J{l от !!_ . /Р .202З г.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифньп смет на реryлируемые услуги

Jlb

п/п
наименование Ед.

изм.
объем
закупа

Сумма в
тенге без

ндс

Сумма
тенге с

HlC=l2oh

Срок
закупа

Способ
закупа

Примеча
ние

42,|
Сканер Canon imageFormula
DR-S150 шт.

l
360 000,00 403 200,00

з-4
квартalл зои исключить